26 октября 2021г.

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель Председателя территориальной экзаменационной

комиссии в Республике Дагестан (г.Махачкала)

 ____________________Билалов Магомед Таймасханович

ПРОТОКОЛ № 21

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы

автомобильным транспортом в Республике Дагестан (г.Махачкала)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник Управления индустриального развития территорий Министерства

промышленности и торговли Республики Дагестан

I. Об использовании комплектов экзаменационных билетов

Алиев Гаджиали Камулович

Абдулмуслимов Муслим Камильевич

 Решили: при проведении экзамена 26.10.2021 г. использовать по "Базовому курсу" (по программе начальной подготовки) комплект билетов № 2, по "Основному курсу по перевозке опасных

грузов в цистернах" (по программе начальной подготовки) комплект билетов № 2

дата

Махачкала

II. Проведение квалификационного экзамена

член комиссии (старший государственный инспектор Территориального отдела Государственного автодорожного надзора по Республике

Дагестан МТУ Ространснадзора по СКФО)

член комиссии (И.О. заместителя начальника МТУ Ространснадзора по СКФО - начальника территориального отдела Государственного

автодорожного надзора по Республике Дагестан МТУ Ространснадзора по СКФО)

город

Присутствовали:

Билалов Магомед Таймасханович

Члены комиссии:

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника территориального отдела Государственного

автодорожного надзора по Республике Дагестан МТУ Ространснадзора по СКФО)

 Выслушали: Заместителя председателя территориальной экзаменационной комиссии Билалова Магомеда Таймасхановича

Гусейханов Бари Ахмедович член комиссии (государственный инспектор безопасности дорожного движения отдела  надзора  Управления Государственной

инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел по Республике Дагестан)

Хазамов Али Омарович

1 АДЖИЕВ КАМОЛ САЛАВДИНОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

2 АКАЕВ АНВАР ДАКАЕВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

3 АХМЕДБЕКОВ АРСЛАНБЕК ШАХБАНОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Не сдал - - - Нет

4 БАЙГАЗИЕВ МУРАД МУРТАЗАЛИЕВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Не сдал - - - Нет

5 БАРИНОВ КОНСТАНТИН АЛЕКСЕЕВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

6 БОРОЗИЕВ МУСЛИМ ВАХАЕВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

7 ВИСАЛИЕВ АРБИ ХАЛАДОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

8 ГАДЖИЕВ РУСЛАН БАДИРСОЛТАНОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

9 ГАСАНГУСЕЙНОВ АЛИ АЙВАЗОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

10 ДЖАППАРОВ БИЙМУРАТ БИЯКАЕВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

11 ДИКАРИЕВ АХМЕД АБДУЛГАМИДОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

12 КАДИЕВ МИНКАИЛ ДЖАЛАЛОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

Наименование  и регистрационный номер

учебной организации, срок обучения Основной

курс

(цистерны)

Ф.И.О. (полностью)

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

1 класс ОГ 7 класс ОГ

№

предъявленного

(имеющегося)

свидетельства

ДОПОГ

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

№/№

п/п
Базовый

курс

13 КАЙПАЕВ АРТЕМ МАГАМЕДОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

14 ЛУКМАНОВ РАМАЗАН СУЛЕЙМАНОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Не сдал - - - Нет

15 МАГОМЕДОВ ГАДЖИМУРАД МАГОМЕДОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

16
МАГОМЕДОВ ДЖАЛАЛУТДИН

МАГОМЕДРАСУЛОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Не сдал - - Нет

17 МУСАЕВ АЛИБЕК УМАРОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Не сдал - - - Нет

18 НАБИЕВ БАХРИДИН НУМОНДЖОНОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

19 НАБИЕВ ЗАУР РУСЛАНОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

20 НАГИЕВ ВАДИМ АЛИРЗАЕВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

21 НАЗАРОВ МИНГИЯН САНАЛЕКСАНДРОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

22
НУРМАГОМЕДОВ ШАМИЛЬ

МАГОМЕДРАСУЛОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

Сдал Сдал - - Да

23 САЙПУДИНОВ РАДЖАБ АБДУРАЗАКОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

24 САТИЕВ АРБИ АЛИЕВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

25 СУЛЕЙМАНОВ ЯХЬЯ МАГОМЕДРАСУЛОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

26
СУЛТАНАХМЕДОВ ДЖАМБУЛАТ

МЕДЖИДОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

27 УМАРОВ ДИНИСЛАМ ШАРАБДИНОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

28 ХАСБУЛАТОВ УСМАН ИСАЕВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

29 ЦИЦИЕВ СУРХО НАСРУДИНОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

30 ШАИПОВ ИСА ВАХАЖИЕВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

31 ЩАМХАЛОВ МЯММА АСКАНДАРОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

32 ЭСЕДУЛЛАЕВ ИКРАМ ИМАМУДИНОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

33 ЯРМЕТОВ НАЖМУДИН СЕФУЛАХОВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

34 ЯХЬЯЕВ МУРАД ЯХЬЯЕВИЧ

ГАОУ ПОДПО РД "Республиканский учебный центр" (№

277, г.Махачкала) с 15.10.2021 г. по 25.10.2021 г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

Член комиссии                    ____________________

Член комиссии                    ____________________

ФИО исполнителя

Выслушали:

Гусейханов Бари Ахмедович

3. Экзамен сдавали 34 кандидата, завершили процедуру сдачи экзамена 27  кандидата (80%).

Решили:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена - замечаний нет.

 Секретарь комиссии            ____________________

Член комиссии                    ____________________

секретаря территориальной экзаменационной комиссии Хазамова Али Омаровича

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Алиев Гаджиали Камулович

Хазамов Али Омарович

Члены экзаменационной комиссии:

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок - нарушений нет.

Абдулмуслимов Муслим Камильевич

III. Проведение анализа итогов экзамена.

контактный номер телефона                      928-056-99-81